REQUERIMENTO Nº    , DE 2010.

(Do Sr. Deputado Décio Lima)

Requer a retira de assinatura do REC

Nº 418 de 2010, que requer que seja

submetido ao Plenário desta Casa o

PL Nº 4659 de 2009, do Sr.

Raimundo Colombo.

Senhor Presidente,

Nos termos do Art. 102, § 4º do Regimento Interno, requeiro a

retirada imediata do meu nome do rol de subscritores ao REC N° 418 de 2010,

que requer que seja submetido ao Plenário desta Casa o PL Nº 4659 de 2009, do

Senhor Raimundo Colombo, que “Autoriza a Caixa Econômica Federal a realizar

concurso especial da Mega-Sena, com a finalidade de destinar recursos às vítimas

das enchentes de Santa Catarina.”

O requerente não reconhece qualquer subscrição que por ventura ali

conste como que sua fora. Portanto, pedimos que a retirada de seu nome, seja

pelo não reconhecimento de assinatura por ventura considerada autenticada.

Sala das Sessões, em 03 de maio de 2010.

Deputado Décio Lima